BAN CHỈ ĐẠO

QUẢN LÝ VỆ SINH ATTP

XÃ NAM TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BCĐ Nam Tiến, ngày        tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu 2022 trên địa

bàn xã Nam Tiến

 Thực hiện Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân

dân xã Nam Tiến về việc thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong

dịp Tết Trung thu năm 2022. Ban chỉ đạo về quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm  xã

Nam Tiến thông báo lịch kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm dịp Tết Trung thu với

những nội dung như sau:

 1. Đối tượng kiểm tra: Lựa chọn kiểm tra ngẫu nhiên đối với các cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống trên địa bàn xã.

 2. Nội dung kiểm tra: Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật

về vệ sinh an toàn thực phẩm. Trong quá trình kiểm tra nếu phát hiện vi phạm thì

tùy theo mức độ vi phạm, tiến hành lập biên bản xử lý hoặc chuyển cấp có thẩm

quyền giải quyết.

 3. Thời gian kiểm tra: Từ 5/9/2022 – 9/9/2022.

 Ban chỉ đạo về quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm  xã Nam Tiến thông báo

đến rộng rãi bà con nhân dân và các hộ kinh doanh, sản xuất trên địa bàn xã được

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Bộ phận VH – TT (để t/b);

- BQL các bản;

- Lưu: BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hà  Văn Lâm

		lamhv.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-07T14:14:11+0700

		2022-09-07T14:18:36+0700

		2022-09-07T14:19:31+0700

		2022-09-07T14:20:18+0700